

Skovgaard KS Byg & Anlæg ApS**Vinkelvænget 27****3330 Gørløse****CVR-nummer 34220808****Årsrapport****1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2024

Lars Ole Skovgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Skovgaard KS Byg & Anlæg ApS
Vinkelvænget 27
3330 Gørløse

Hjemstedskommune:	Hillerød
CVR-nummer:	34220808
Regnskabsperiode:	1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Lars Ole Skovgaard Larsen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er påvirket af en avance ved salg af materielle anlægsaktiver på TDKK 98. Avancen er indregnet i posten "Andre driftsindtægter".

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	562.160	876
1	Personaleomkostninger	-831.897	-477
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-9.700	-10
	Andre driftsomkostninger	0	-50
	Resultat før finansielle poster	-279.437	339
	Indtægter af andre kapitalandele	37	0
2	Finansielle indtægter	5.839	9
3	Finansielle omkostninger	-5.751	-15
	Resultat før skat	-279.312	334
	Skat af årets resultat	61.400	-87
	Årets resultat	-217.912	246
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-217.912	246
	Resultatdisponering i alt	-217.912	246
4	Særlige poster		

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.007	23
	Materielle anlægsaktiver	13.007	23
	Anlægsaktiver i alt	13.007	23
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.400	2
	Udskudte skatteaktiver	72.280	11
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8	0
	Andre tilgodehavender	90	0
	Tilgodehavender	99.778	13
	Likvide beholdninger	1.168.218	1.490
	Omsætningsaktiver i alt	1.267.997	1.503
	Aktiver i alt	1.281.004	1.526

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	1.037.626	1.256
	Egenkapital i alt	1.117.626	1.336
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.547	35
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.056	16
	Anden gæld	63.765	139
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	163.377	190
	Gældsforpligtelser i alt	163.377	190
	Passiver i alt	1.281.004	1.526
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	80	1.256	1.336
Årets resultat	0	-218	-218
Egenkapital ultimo	80	1.038	1.118

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	451.996	393
	Pensioner	368.292	59
	Andre omkostninger til social sikring	11.495	13
	Øvrige personaleomkostninger	114	12
	Personaleomkostninger i alt	831.897	477
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2	Finansielle indtægter		
	Renter, tilknyttede virksomheder	0	1
	Andre finansielle indtægter	5.839	8
	Finansielle indtægter i alt	5.839	9
3	Finansielle omkostninger		
	Renter, tilknyttede virksomheder	574	0
	Andre finansielle omkostninger	5.177	15
	Finansielle omkostninger i alt	5.751	15
4	Særlige poster		
	Selskabets resultat er påvirket af en avance ved salg af materielle anlægsaktiver på TDKK 98. Avancen er indregnet i posten "Andre driftsindtægter".		
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet L. Skovgaard Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
